
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  17  DEL  25/01/2010 

  
 
 
Oggetto :  PROCEDIMENTO DI VERIFICA  CONSUMI  UTENZE  PER  FORNITURA  DI 
                  ENERGIA ELETTRICA, GAS METANO ED ACQUA E CONSEGUENTI COSTI 
                  A CARICO DEL COMUNE, DEL CONCESSIONARIO E  DI  ALTI  UTILIZZA - 
                  TORI –   CENTRO   SPORTIVO   COMUNALE  –  VIA  ROMA  98  –  ATTO  DI  
        INDIRIZZO. 
                                      
 
L'anno 2010,  addì venticinque del mese di gennaio alle ore  21.00, nella  Sede dell’Ente, convocata 
nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO SI  
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO SI  
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA SI  
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO  SI 
 Assessore     SARTI MARTA SI  
     Totale     nr. 6 1 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25.01.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25.01.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25/01/2010 ad oggetto: PROCEDIMENTO DI 
VERIFICA CONSUMI UTENZE PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, GAS 
METANO ED ACQUA E CONSEGUENTI COSTI A CARICO DEL COMUNE, DEL 
CONCESSIONARIO E DI ALTI UTILIZZATORI – CENTRO SPORTIVO COMUNALE – VIA 
ROMA 98 – ATTO DI INDIRIZZO. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamate la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 07.09.2006 ad oggetto “Convenzione 
per la gestione del Centro Sportivo Comunale – Modifica e riapprovazione” e la conseguente 
convenzione per la gestione del Centro Sportivo Comunale sottoscritta in data 14.10.2006 – rep. 
2031 del 14.10.2009 – registrata a Galalrate il 20.10.2006 al n. 2511 serie 1; 
 
Verificata la necessità di provvedere alla giusta imputazione delle spese di energia elettrica e 
gestione calore sostenute da questo Ente agli effettivi utilizzatori (Altobelli Tennis Team  - S.S 
Saette); 
 
Avviato, pertanto, apposito procedimento finalizzato alla verifica dei consumi ed alla ripartizione 
delle spese; 
 
Preso atto delle risultanze del procedimento, agli atti d’ufficio; 
 
Ritenuto necessario procedere al recupero delle spese anticipate per conto degli utilizzatori 
nell’utilizzo del  Centro Sportivo di Via Roma, sia le spese direttamente imputabili ad entrambi, sia 
i costi comuni, identificando, per la ripartizione di questi ultimi, la percentuale del 70% a carico 
della Altobelli Tennis Team e del 30% alla S.S. Saette ; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 
 

DARE ATTO DI INDIRIZZO al Segretario Direttore per il recupero complessivo della somma 
anticipata dal Comune di Casorate Sempione presso le società utilizzatrici, secondo le percentuali in 
premesse indicate, anche concedendo, se emergerà la richiesta nel corso della trattativa, dilazione 
nei pagamenti, preferibilmente contenuta entro 5 anni dalla sottoscrizione dell’accordo. 
 
   
DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime votazione, 
urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 25.01.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   22/02/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   08/03/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 22/02/2010 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   22/02/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   22/02/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  17  DEL  25/01/2010 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


